เลี่ยงโคนมและผลิตภัณฑ์นม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               อาหารเสริม(นม)โครงการเยียวยาเกษตรกรผู้เลี่ยงโคนมและผลิตภัณฑ์นม จำนวน ๕,๗๖๐ กล่อง/box ผู้

ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ สหกรณ์โคนมหนองโพราชบุรี จำกัด (ในพระบรมราชูปถัมภ์) (ขายส่ง,ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๐,๓๒๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นสามร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๔

   

   

 

วิษณุพร ดวงพันตรี 

(นายวิษณุพร ดวงพันตรี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาก